12 Brandschutzklappen
BTT25
B T
T 2 5
3 1 5
300
 Technische Parameter
Beschreibung

Zubehör
• RDK-Rohrprüfkörper
Typenschlüssel für die Bestellung
1 2
1 - Art der Klappe
2 - DN-Klappen
BTT25 100 100
 BTT25 125 125
BTT25 150 150
 BTT25 160 160
BTT25 200 200
 BTT25 250 250
BTT25 300 300
 BTT25 315 315
 Zusätzliche Abbildungen
Verriegelungsmechanis
mus
Feuerwiderstand nach EN 13 501-3
Bauwesen El 120 S - 500 Pa El 90 S - 500 Pa
starre Wandkonstruktion 100 mm (in ) 100-315 100-315
252,5 117,5 Dn/2-125 Dn/2+93
370
Tag
[mm]
Typ
 Dn-2
starre Deckenstruktur 150 mm (ho ) 100-315 100-315
leichte Gipskarton-Trennwand 125 mm (in )
Ausgemauert mit Beton oder Gips.
100-315 100-315
ho - horizontale Lage, ve - vertikale Lage, - das Feuer kann auf beiden Seiten liegen, Pa - Pascal